
Дирекно барање за информации и 
активности 

Сојузот на студенти од Економски Факултет 
Прилеп сака да изнајми термин во Спортската 
сала во градовите Прилеп, Битола и Крушево, за 
да им понуди на студентите можност за 
рекреирање. За таа цел потребно е да достави 
барање до спортските сали за информација за 
цена, можност и да покаже намера за 
изнајмување на истите два пати неделно во 
траење од час и половина. 



Директни рекламации 

Електромаркет – снабдување со сите апарати за семејства 
животот е многу повеќе од обврски и немање време 
 
Клиентот кој купил машина за перење алишта од 
Електромаркет е разочаран бидејќи кога му била испорачана 
машината забележал дека е отпакувана и недостигаат упатства 
и некои мали делови кои во спакувана машина стојат внатре. 
Исто така, му било најавено да ја очекува испораката 
попладнето после 16 часот а ја добил машината дури во 19 
часот. Шоферот не знаел што да му каже во врска со 
отпакуваната машина и му рекол дека ако не ја прими оваа ќе 
мора самиот да го среди тоа со одговорните на продавницата, 
и да ги подмири трошоците за транспорт. Машината е веќе 
платена. Клиентот не ја прима доставената машина и планира 
да реагира со рекламација до менаџментот на продавницата.    



Одговори на барања за 
информации 

Спортската сала во Битола/Прилеп/Крушево 
добила барање за изнајмување на простор за 
рекреација два пати неделно, од страна на 
Сојузот на студенти на Економски Факултет 
Прилеп. Постои интерес и понуда за соработка, 
па затоа враќа допис со одговор на барањето кој 
содржи подетални информации за условите и 
цените. 



Писма за усвојување на поплаки 

Електромаркет добива поплака за испорака на 
машина за перење од излог во која недостигаат 
делови и за долго чекање на испораката, од 
страна на незадоволен клиент. Менаџерот на 
маркетот се обидува да го објасни случајот на 
клиентот и да го задржи клиентот задоволен и во 
понатамошна соработка. 


